[image: image1.jpg]

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ДОЛГУШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                     ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
17 октября  2016 г.
                          c.Долгуша                                            № 44
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Долгушинский  сельсовет  от 18.11.2013 №53
 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

сельского поселения Долгушинский  сельсовет

«Устойчивое развитие сельской территории

 сельского поселения   на 2014-2020 годы»

            Администрация  сельского поселения Долгушинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление  администрации сельского поселения Долгушинский сельсовет от 18.11.2013 №53 (с изменениями от 16.07.2014г №23, от 20.10.2014г №34, от 16.02.2016 №5, от 24.02.2016 №9,от 20.04.2016 №18,от 24.04.2016 №20,от 10.09.2016 №43,от 12.11.2016 №57,от 25.02.2016 №17,от 05.04.2016 №23) «Об утверждении плана реализации муниципальной программы сельского поселения  Долгушинский сельсовет «Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения   на 2014-2020 годы» ( приложение).

     2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Долгушинский сельсовет по электронному адресу: http://www.dolgusha.dolgorukovo.org/
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации сельского поселения Долгушинский сельсовет
	 Т.А. Ролдугина

Приложение

к постановлению

 администрации сельского

 поселения Долгушинский сельсовет

от 17 октября 2016г №44
План реализации муниципальной программы сельского поселения Долгушинский сельсовет

«Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения   на 2014-2020 годы»

на 2016год
	№

п/п
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основных мероприятий, мероприятий

	Срок

 начала реализации
	Срок окончания реализации
	Код бюджетной
   классификации
	Объём ресурсного обеспечения за счёт местного бюджета (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР

	Муниципальная программа

«Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения   на 2014-2020 годы»
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	Х
	Х
	2053,8

	Подпрограмма 1

«Обеспечение населения  качественными жилищно-коммунальными услугами, развитие инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения   в 2014-2020 годах»

	01.01.2016

	31.12.2016
	927
	Х
	Х
	290,5

	Основное мероприятие 1

Подпрограммы 1

Благоустройство территории
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	0503
	1010320530
	130,5

	Мероприятие 1.1.1

Содержание кладбища
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	0503
	1010320530
	9,0

	Мероприятие 1.1.2

Оплата за уличное освещение территории поселения
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	0503
	1010320530
	121,5

	Основное мероприятие 2

Подпрограммы 1

Содержание внутри поселковых дорог
и искусственных сооружений
на них
	01.02.2016
	31.12.2016
	927
	0409
	1010170030
	160,0

	Мероприятие 2.1.1

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	01.02.2016
	31.12.2016
	927
	0409
	1010170030
	160,0

	Подпрограмма 2

«Развитие социальной сферы на территории сельского поселения   в 2014-2020 годах»
	01.01.2016

	31.12.2016
	     927
	Х
	Х
	1760,1

	Основное мероприятие 1

Подпрограммы 2

Развитие физической культуры и спорта
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	1102
	1020120540
	1,0

	Мероприятие 1.2.1

Приобретение спортивного оборудования, инвентаря
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	1102
	1020120540
	1,0

	Основное мероприятие 2

Подпрограммы 2

Развитие   культуры
	01.01.2016

	31.12.2016
	927
	0801
	1020209000
	567,9

	Основное мероприятие 3

Подпрограммы 2

Развитие муниципального управления и муниципальной службы администрации сельского поселения

	01.01.2016

	31.12.2016
	всего
	1191,2

	927
	0104
	1020300110
	705,2

	927
	0104
	1020300120
	343,7

	927
	0104
	1020370010
	31,5

	927
	0106
	1020370020
	47,6

	927
	0113
	10203S6260
	10,0

	927
	0113
	10203S6270
	4,0

	927
	0113
	10203S6290
	5,0

	927
	0113
	1020386260
	32,6

	927
	0113
	1020386270
	6,6

	927
	0113
	1020386290
	5,0

	Мероприятие 3.2.1

Приобретение информационных услуг   с использованием информационно-правовых систем на условиях софинансирования с областным бюджетом

	01.01.2016
15.03.2016
	31.12.2016
31.12.2016
	927
	0113
	10203S6260
	10,0

	1020386260

	32,6

	Мероприятие 3.2.2

Приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учёта в сельском поселении на условиях софинансирования с областным бюджетом

	01.01.2016

15.03.2016
	31.12.2016

31.12.2016
	927
	0113
	10203S6270
	4,0

	1020386270
	6,6

	Мероприятие 3.2.3
Обеспечение повышения квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения на условиях софинансирования с областным бюджетом
	01.01.2016
09.03.2016
	31.12.2016
31.12.2016
	927
	0113
	10203S6270
	5,0

	1020386290
	5,0

	Мероприятие 3.2.5
Финансовое обеспечение  программиста и ревизора
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	0106
	1020370020
	47,6

	Мероприятие 3.2.6
Финансовое обеспечение аппарата управления администрации сельского поселения Долгушинский сельсовет
	01.01.2016
01.01.2016
	31.12.2016
31.12.2016
	927
	0104
	1020300110
	705,2

	1020300120
	343,7

	1020370010
	31,5

	Подпрограмма 3

«Обеспечение безопасности человека и природной среды на территории сельского поселения   в 2014-2020 годах»
	01.01.2016

	31.12.2016
	927
	Х
	Х
	3,2

	Основное мероприятие 1

Подпрограммы 3

Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения
	01.01.2016
	31.12.2016

	927

	0310

	1030120570

	3,2

	Мероприятие 1.3.1

Обработка чердака администрации
	01.01.2016
	31.12.2016
	927
	0310
	1030120570

	3,2

	Итого

	2053,8